

---

## **Repararea si aducerea in parametri normali de functionare a statiei de neutralizare NEWSTER 10**

I.D.: 84145103

---

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.094,93 RON - 11.094,93 RON

---

Descriere: MC00369 FILTRU ABSOLUT 1 2,703.00 2,703.00 MC00368 ACTIVE CARBON 5 330.00 1,650.00  
MC00202 RULMENT 2 1,498.00 2,996.00 MC00207 SIMERING 2 208.00 416.00 MC00194  
RULMENT 1 1,350.00 1,350.00 MC00596 CUTIT MOBIL 2 450.00 900.00 MC00574A2 AX  
PRINCIPAL 1 1,079.93 1,079.93

---